
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

1/16 

 
 
V Praze dne 16. října 2012 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 

fax: 222 871 765 

e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval:Mgr. Jana Bartošová, kontakt: Jana Bartošová, tel.: 222 871 702, e-mail: jana.bartosova@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie 
NUTS II Jihovýchod – 16. kolo 
 

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 16. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 15. října 2012 schváleno v NUTS II 

Jihovýchod 188 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 56.459.942,- Kč. 

 

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu. 

RO SZIF Brno schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel. 

 

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí osmi místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména žadatele, 

názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

2/16 

 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: MAS Boskovicko PLUS 
  

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/562/000009 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

12/016/41200/009/000814 
Základní škola a Mateřská škola 
Drnovice 

Drnovicko v obrazech 3212 183 794 

12/016/41200/009/000819 Město Kunštát Revitalizace parku u kulturního domu v Kunštátě 3211 292 683 

12/016/41200/009/000832 
Mateřská škola Orkouhlá, okres 
Blansko 

Za skřítky z dýňové zahrádky 3212 72 000 

12/016/41200/009/000836 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL 
LYSICE 

Záchrana altánu v areálu tenisového hřiště v Lysicích 3212 460 193 

12/016/41200/009/000852 Základní škola Svitávka, okres Blansko Dětský koutek ve školní družině 3212 80 000 

12/016/41200/009/000900 ZEAS Lysice,a.s. Pneuservis v areálu ZEAS Lysice,a.s. 3110 319 000 

12/016/41200/009/000904 Hotel Rudka s.r.o. Oddechová zóna - lesní park Rudka 3132 382 424 

12/016/41200/009/000909 VSP Group, a.s. Optimalizace pracovního prostředí kovovýroby 3110 306 000 

12/016/41200/009/000922 Město OLEŠNICE Rozšíření zázemí tenisu v Olešnici pro ženy a mládež 3212 436 373 

12/016/41200/009/000926 Sbor dobrovolných hasičů Žďárná 
Realizace rekonstrukce podlahy v hasičské klubovně,nákup 
technického vybavení 

3212 80 000 

12/016/41200/009/000929 OBEC LUDÍKOV Knihovna Modračka - S podzimem do knihovny. 3212 252 000 

12/016/41200/009/000931 
Občanské sdružení Chocholík - Klub      
rodičů v Kunštátě 

Ten správný prožitek 3212 76 000 

12/016/41200/009/000936 
Farní sbor Českobratrské církve         
evangelické v Boskovicích 

Všem otevřeno - dovybavení společenských prostor farního 
sboru ČCE v Boskovicích 

3212 58 400 

12/016/41200/009/000939 o.s. Řemesla v Kunštátě Keramická školička 3212 80 000 



 
 
 
 

3/16 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/016/41200/009/000940 
Základní škola Doubravice nad 
Svitavou 

Multifunkční zahrada "Škola hrou" 3212 77 184 

12/016/41200/009/000943 
Římskokatolická farnost Olešnice na 
Moravě 

Obnova dvora historické fary 3220 479 200 

12/016/41200/009/000948 
Mateřská škola Doubravice nad 
Svitavou 

Bezpečně ve školce  - "Mravenečci na cestách" 3212 80 000 

12/016/41200/009/000950 Orel jednota Olešnice Vybavení klubového zázemí Orla Olešnice 3212 77 424 

12/016/41200/009/000954 
Římskokatolická farnost Vísky u 
Letovic 

OPRAVA KAPLE BAČOV 3220 314 603 

12/016/41200/009/000958 Obec Valchov Na místu setkávání záleží 3211 496 642 

12/016/41200/009/000967 "Tancini club o. s." 
Dovybavení tanečního klubu zvukovou technikou, tanečními 
pomůckami a nábytkem 

3212 43 240 

12/016/41200/009/000976 Základní škola Edvarda Beneše Lysice 
Zkvalitnění podmínek sportování v Lysicích a okolí - výstavba 
multifunkčního hřiště 

3212 498 232 

12/016/41200/009/001016 Mateřská škola Obora Vybavení zahrady mateřské školy sportovními prvky 3212 72 000 

12/016/41200/009/001022 
Základní škola a Mateřská škola 
Benešov 

Dráček Družináček - venkovní a vnitřní víceúčelové vybavení 
pro ŠD a veřejnost 

3212 70 800 

12/016/41200/009/001033 
Základní škola a Mateřská škola 
Kunštát 

Stavební úpravy výdejny a jídelny v ZŠ Kunštát 3212 499 408 

12/016/41200/009/001038 Sbor dobrovolných hasičů Jabloňany Sociální zařízení sportovního areálu  Jabloňany 3212 420 000 

 
 
 
Název MAS: "Strážnicko" Místní Akční Skupina 

   

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/562/000034 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

12/016/41200/034/000977 MARIE PETRUCHOVÁ Rozvoj ovocnářství a lučního hospodaření v Kněždubě 1111 421 750 



 
 
 
 

4/16 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/016/41200/034/000985 Pavel Macháček Rozvoj Vinařství Macháček, Vnorovy 1131 122 500 

12/016/41200/034/000989 AUTOKEMPINK Strážnice s.r.o. Autokempink Strážnice - cyklisté vítáni 3132 438 162 

12/016/41200/034/000997 Gauč o.s. Řezbářská expozice se stezkou 3220 333 000 

 
 
 
Název MAS: Místní akční skupina Třešťsko 

   

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/561/000054 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

12/016/41200/054/001168 FOWA Batelov, s.r.o. LC "Ve Vršku" 1123 400 000 

12/016/41200/054/001184 OBEC Kostelec 
Oprava komunikačního připojení ZŠ, MŠ, OÚ, ZS a sportovního 
areálu 

3211 449 819 

12/016/41200/054/001198 Městys Stonařov Výstavba chodníku v lokalitě Pastviny - V. etapa Stonařov 3211 368 778 

12/016/41200/054/001204 OBEC ŠVÁBOV Místní komunikace "K Bezděčínu". 3211 221 400 

12/016/41200/054/001252 OBEC VÍLANEC Přístavba skladu požární techniky 3212 720 000 

12/016/41200/054/001253 Obec Jezdovice 
Novostavba sociálního zázemí u sportovního hřiště v 
Jezdovicích 

3212 343 620 

12/016/41200/054/001259 
Tělovýchovná jednota Slavoj Třešť, 
občanské sdružení 

Rekonstrukce kabin pro sportovce II. etapa 3212 398 483 

12/016/41200/054/001438 JK ranč Pohádka Chata Pohádka 3132 479 538 

12/016/41200/054/001451 Občanské sdružení 1. FC Batelov Rekonstrukce ubytovacího zařízení objektu č.p. 575 Batelov 3132 438 600 

12/016/41200/054/001458 MĚSTO TŘEŠŤ Obnova kapličky u Hodic 3220 49 337 



 
 
 
 

5/16 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/016/41200/054/001459 Wetland s.r.o. Rekonstrukce kancelářských prostor 3120 171 600 

12/016/41200/054/001489 OBEC Kostelec Obnova hřbitovní zdi a bývalé márnice v Kostelci 3220 227 160 

12/016/41200/054/001491 Zdeněk Drastich Vybavení provozovny tiskovou a kopírovací technikou 3120 31 662 

    
 
 
Název MAS: Znojemské vinařství, o.s. 

   

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/562/000077 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

12/016/41200/077/000707 Obec Dyjákovičky Bezdrátový rozhlas obce 3211 248 697 

12/016/41200/077/000715 Obec Velký Karlov Velký Karlov-Obnova ploch veřejné zeleně-lokalita č.1 3211 398 836 

12/016/41200/077/000720 Obec Bohutice 
Vytvoření klidové zóny s biotopem a centrem setkávání - 
Obůrka Bohutice 

3211 689 324 

12/016/41200/077/000730 Obec Vrbovec 
Rekonstrukce malé tělocvičny a výměna oken a vstupních dveří 
v sociálním zázemí tělocvičny. 

3212 356 669 

12/016/41200/077/000734 Obec Suchohrdly Budeme si hrát 3212 262 971 

12/016/41200/077/000740 Obec Práče 
Zlepšení prostředí pro děti - rekonstrukce plynovodu a topení v 
Mateřské škole Práče 

3212 604 678 

12/016/41200/077/000745 Obec Slup Objekt obecního úřadu Slup - výměna oken II. NP 3212 397 785 

12/016/41200/077/000750 Obec Suchohrdly u Miroslavi Našim nejmenším - rekonstrukce ZŠ a dostavba MŠ 3212 699 735 

12/016/41200/077/000780 Městys Oleksovice Parkoviště a komunikace před úřadem městyse Oleksovice 3211 605 511 



 
 
 
 

6/16 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/016/41200/077/000783 Obec Valtrovice 
Zlepšení vzhledu obce a vytvoření klidové zóny u hasičské 
zbrojnice. 

3211 435 649 

12/016/41200/077/000785 Obec Vítonice Zvýšení bezpečnosti dětí a maminek 3211 396 261 

12/016/41200/077/000787 Obec Hrádek Pro děti - přestavba technické části objektu MŠ Hrádek 3212 691 730 

12/016/41200/077/000788 Obec Horní Dunajovice 
Zlepšení prostředí pro výuku a hry na ZŠ a MŠ Horní 
Dunajovice 

3212 354 712 

12/016/41200/077/000794 Římskokatolická farnost Citonice Fara Citonice - místo setkávání 3212 144 000 

12/016/41200/077/000797 Obec Citonice Sociální zařízení pro víceúčelové hřiště 3212 442 800 

 
 
 
Název MAS: Kyjovské Slovácko v pohybu 

   

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/562/000082 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

12/016/41200/082/000595 Tělocvičná jednota Sokol Svatobořice S chutí a pílí lze všeho dosáhnout! 3212 311 250 

12/016/41200/082/000643 Přátelé Achtele o. s. 
Vinařsko-cyklistické a společenské centrum Vlkoš  
II.etapa,zázemí-1.stavba-suterén 

3212 596 260 

12/016/41200/082/000693 OBEC NENKOVICE Dětské hřiště Nenkovice 3212 398 146 

12/016/41200/082/000699 OBEC DOMANÍN "Co máme rádi je sport, který baví" 3212 770 150 

12/016/41200/082/000706 Město Ždánice 
"7 zdravých lístků ze Ždánického lesa"  aneb Návrat ke 
kořenům našich předků 

3212 204 766 

12/016/41200/082/000712 Obec Žarošice 
Společensko - vzdělávací sál akademického malíře Josefa 
Konečného 

3212 584 550 

12/016/41200/082/000716 OBEC OSTROVÁNKY 
Modernizace kulturního domu v Ostrovánkách - změna systému 
vytápění 

3212 537 750 



 
 
 
 

7/16 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/016/41200/082/000781 Římskokatolická farnost Šardice Oprava fary v Šardicích 3212 217 620 

12/016/41200/082/000791 Město Bzenec Rekonstrukce fotbalových šaten 3212 266 404 

12/016/41200/082/000833 Město KYJOV Sportoviště ul. Luční Kyjov - Nětčice 3212 647 533 

12/016/41200/082/000840 T J Jiskra Kyjov 
Nákup sportovních pomůcek a potřeb pro handicapované 
sportovce 

3212 88 200 

12/016/41200/082/000846 Čajovna & Galerie Vybavení Galerie pro pořádání výstav a kulturních akcí 3220 198 000 

12/016/41200/082/000849 OBEC SKORONICE 
"Hýlom, hálom, horní dolní, domácí aj přespolní..." - 
rekonstrukce  muzea a  vybudování nové expozice 

3220 658 775 

12/016/41200/082/000854 Sv. Ignác s.r.o. 
Muzeum vína P. Františka Webera - rytíře Božího hrobu (I. 
fáze) 

3220 618 765 

12/016/41200/082/000867 
Junák - svaz skautů a skautek ČR,       
středisko Kyjov 

Sportujeme ve své obci 3212 158 130 

12/016/41200/082/000873 Mikroregion Bzenecko Podpora společenského dění na Bzenecku 3212 345 081 

12/016/41200/082/000878 FC Kyjov 1919 o.s. 
ELEKTRONICKÁ ČASOMÍRA A UKAZATEL SKÓRE PRO 
FOTBALOVÁ UTKÁNÍ 

3212 90 000 

12/016/41200/082/000883 TJ Věteřov Zelená karta pro Věteřov 3212 85 500 

12/016/41200/082/000906 Obec Násedlovice Tajemství naší půdy 3220 547 499 

12/016/41200/082/000925 Obec Dražůvky 
Nevíme, po čem chodíme aneb i malé dědiny měly velké 
dějiny... 

3220 434 999 

12/016/41200/082/000928 Obec Šardice Šardická Rezidence - srdce regionu (motto: tvoříme srdcem) 3220 525 780 

12/016/41200/082/000933 Obec LOVČICE Hledání ztraceného času v Lovčicích 3220 183 899 

12/016/41200/082/000937 Obec Věteřov Beseda u stařenky 3220 60 509 



 
 
 
 

8/16 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/016/41200/082/000942 Mikroregion Nový Dvůr 
Studie obnovy a využití kulturního dědictví historické oblasti 
Nákla. 

3220 306 000 

 
 
 
Název MAS: Místní akční skupina Mikulovsko o.p.s. 

   

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/562/000096 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

12/016/41200/096/001387 Miroslav Gebauer Pořízení technologie truhlárny 3120 138 240 

12/016/41200/096/001388 Libor Ilčík Technologie spilek a chlazení mladiny 3120 299 400 

12/016/41200/096/001389 OBEC BAVORY Úprava spojovacího chodníku v obci Bavory 3211 248 350 

12/016/41200/096/001390 FC Pálava Mikulov Dětské hřiště se zábavnými prvky na FC Pálava Mikulov 3212 206 150 

12/016/41200/096/001392 OBEC DOBRÉ POLE 
Vybavení nově vzniklého zařízení pro volnočasové aktivity dětí 
a mládeže 

3212 180 525 

12/016/41200/096/001393 Jezdecký klub Mikulov Pořízení vybavení pro drezúru a vozatajství 3212 171 000 

12/016/41200/096/001395 OBEC PAVLOV Výměna oken a dveří mateřské školy v Pavlově 3212 199 648 

12/016/41200/096/001398 OBEC JEVIŠOVKA Vybavení areálu volnočasových aktivit v Obci Jevišovka 3212 99 450 

12/016/41200/096/001403 Jaroslav Opelka Modernizace technologie 3120 294 000 

12/016/41200/096/001406 Valdemar Kraus Zařízení stavební firmy 3120 287 700 

 
 
 
 
 
 
 

   



 
 
 
 

9/16 

 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: MAS Moravský kras o.s. 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/564/000105 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

12/016/41200/105/001158 Římskokatolická farnost Rozstání 
Restaurování dveří kostela sv. Michaela v 
Rozstání 

3220 416 016 

12/016/41200/105/001165 Římskokatolická farnost Babice nad      Svitavou 
Restaurování oltáře a příslušenství hlavního 
oltáře v kostele v Babicích nad Svitavou 

3220 304 200 

12/016/41200/105/001192 Římskokatolická farnost Protivanov Rekonstrukce vytápění na faře v Protivanově 3220 449 199 

12/016/41200/105/001201 OBEC BOŘITOV Restaurování pískovcových soch v Bořitově 3220 109 890 

12/016/41200/105/001205 Hraběnka, spol. s r.o. 
Rekonstrukce a modernizace kotelny 
Penzionu U hraběnky 

3132 218 070 

12/016/41200/105/001209 Přírodní Areál Velká Dohoda s.r.o. 
Dětské lanové centrum a lanovka Velká 
dohoda 

3132 836 229 

12/016/41200/105/001211 Jiří Koutný Vybavení a rekonstrukce truhlářské dílny 3120 299 499 

12/016/41200/105/001215 WORKSTEEL s.r.o. 
Nákup vysokozdvižného vozíku z důvodu 
rozvoje mikropodniku v oblasti výroby 

3120 249 960 

12/016/41200/105/001216 Tomáš Bedáň Modernizace provozu autoservisu 3120 651 634 

12/016/41200/105/001225 Josef Rybář Půjčovna elektrokol 3132 238 200 

12/016/41200/105/001231 Tělocvičná jednota Sokol, Podomí Rekonstrukce víceúčelového hřiště v Podomí 3212 449 100 

12/016/41200/105/001235 Obec Drnovice Rekonstrukce jeviště  v kulturním domě 3212 166 071 

12/016/41200/105/001244 TJ Ostrov u Macochy Sportovní ubytování pod Macochou 3132 232 680 

12/016/41200/105/001250 Květoslava Ševčíková Rekonstrukce a obnova ubytovny v Podomí 3132 298 800 



 
 
 
 

10/16 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/016/41200/105/001256 "Ochozská chasa, o. s." Obnova ochozských krojů 3212 441 000 

12/016/41200/105/001265 OBEC ŠOŠŮVKA 
Zateplení a výměna klempířských prvků na 
budově mateřské školy v Šošůvce 

3212 281 323 

12/016/41200/105/001270 Základní škola Protivanov 
Rekonstrukce oken v tělocvičně základní 
školy Protivanov 

3212 275 436 

12/016/41200/105/001278 Kateřina Kuncová Rekonstrukce koupaliště Spešov 3132 299 854 

12/016/41200/105/001281 Břetislav Usnul Sportovní vybavení Penzionu Lada 3132 40 200 

12/016/41200/105/001433 ZEMSPOL a.s. Sloup Rekonstrukce dojírny 1111 950 000 

12/016/41200/105/001435 ZEPO Bořitov, družstvo Nákup zemědělské techniky 1111 720 000 

12/016/41200/105/001440 KOJÁL Krásensko, družstvo Výrobna krmných směsí Krásensko 1131 749 000 

12/016/41200/105/001443 KOJÁL Krásensko, družstvo Žací mačkač s kondicionérem 1111 185 000 

12/016/41200/105/001445 Mlékárna Otinoves s.r.o. 
Modernizace syrovátkového hospodářství 
včetně manipulačních ploch a pohonů 
výrobníků na mléko 

1131 725 000 

12/016/41200/105/001448 Šemík - Sdružení při Dětské jezdecké    škole Zázemí pro Lesní klub Řícmanice 3212 448 038 

 
 
 
Název MAS: Královská stezka o.p.s. 

   

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/563/000109 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

12/016/41200/109/000980 Sbor dobrovolných hasičů Bačkov REKONSTRUKCE HASIČSKÉ KLUBOVNY 3212 320 000 

12/016/41200/109/000981 Občanské sdružení Vilémovské boubelky 
Zkvalitnění zázemí Občanského sdružení 
Vilémovské boubelky 

3212 55 440 



 
 
 
 

11/16 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/016/41200/109/000984 OBEC KÁMEN Interiér obecního úřadu 3212 359 672 

12/016/41200/109/000987 Jan Fikar Obnova zemědělského strojového parku 1111 129 000 

12/016/41200/109/000993 Václav Vacek - ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST Technologie výkrmu prasat 1111 150 000 

12/016/41200/109/001003 Zemědělská společnost Horní Krupá, a.s. Boudy na telata Mléčná farma Horní Krupá 1111 125 000 

12/016/41200/109/001007 Jiří Votava Pořízení míchárny směsí - Jiří Votava st. 1111 60 000 

12/016/41200/109/001010 OBEC PŘÍSEKA 
Vybavení společenské a zasedací místnosti - 
Příseka 

3212 112 410 

12/016/41200/109/001013 OBEC SEDLETÍN Obecní úřad Sedletín - rekonstrukce stropu 3212 266 605 

12/016/41200/109/001018 
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Horní 
Krupé 

Zahradní učebna, vzdělávací a technické 
zázemí pro přírodní zahradu Školní louka, 1. 
etapa 

3212 359 686 

12/016/41200/109/001020 OBEC KOZLOV Dětské hřiště v obci Kozlov 3212 319 092 

12/016/41200/109/001024 Občanské sdružení Pukeko Soupis Kulturních památek  II 3220 123 480 

12/016/41200/109/001030 MĚSTO HABRY Obnova kapličky 3220 127 200 

12/016/41200/109/001035 OBEC KOJETÍN 
Stálá výstavní expozice v duchu vesnického 
muzea v budově bývalé školy Kojetín 

3220 299 954 

12/016/41200/109/001041 Hrad Ledeč nad Sázavou s.r.o. 
Obnova a konzervace dvorních průčelí kulturní 
památky Hrad Ledeč nad Sázavou 

3220 360 000 

12/016/41200/109/001045 "SLUNEČNÍ ZÁTOKA JUNIOR, o.s." Fotografický kroužek 3212 105 173 

12/016/41200/109/001048 OBEC RADOSTÍN Společenské zázemí obce Radostín - etapa II 3212 161 189 

12/016/41200/109/001049 OBEC LUČICE 
Výměna oken v budově mateřské školy a 
školní jídelny Lučice a oprava a nátěr omítek 
po výměně oken. 

3212 225 560 



 
 
 
 

12/16 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/016/41200/109/001051 OBEC SKUHROV Dětské hřiště Skuhrov 3212 199 840 

12/016/41200/109/001052 OBEC ČACHOTÍN 
Rekonstrukce prodejny smíšeného zboží v 
obci Čachotín 

3212 350 118 

12/016/41200/109/001053 OBEC SKRYJE Rekonstrukce hasičské zbrojnice 3212 240 000 

12/016/41200/109/001054 OBEC PROSÍČKA 
Výměna oken a dveří v Kulturním domě v obci 
Prosíčka 

3212 102 352 

 
 
 
Název MAS: Podhorácko, o.p.s. 

   

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/563/000140 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

12/016/41200/140/000647 Městys Heraltice Přístavba hasičského muzea v Heralticích 3220 890 244 

12/016/41200/140/000690 Římskokatolická farnost Přibyslavice Obnova fasády západní věže - 2. etapa 3220 899 336 

12/016/41200/140/000698 Městys Heraltice 
Vybavení techniky pro údržbu veřejných 
prostranství Městyse Heraltice 

3211 175 500 

12/016/41200/140/000708 OBEC ČECHTÍN Klubovna pro mládež a maminky s dětmi 3212 145 923 

12/016/41200/140/000726 MĚSTYS  OKŘÍŠKY 
Revitalizace areálu hasičské zbrojnice a 
Památníku osvobození 

3211 84 280 

12/016/41200/140/000737 OBEC ŘÍMOV 
Mobilní technické vybavení pro pořádání 
společenských, kulturních a sportovních akcí v 
Římově 

3212 87 007 

12/016/41200/140/000748 MĚSTYS STAŘEČ 
Zastřešení atria základní školy a oprava 
střechy 

3212 558 667 



 
 
 
 

13/16 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/016/41200/140/000757 OBEC PŘEDÍN 
Oprava a zkapacitnění příjezdové účelové 
komunikace k budovám občanské vybavenosti 
aj. 

3211 449 044 

12/016/41200/140/000764 Zemědělské družstvo Kouty Nákup traktoru pro živočišnou výrobu 1111 292 500 

12/016/41200/140/000765 Městys Opatov Stavební úpravy sálu a jeviště sokolovny 3212 511 969 

12/016/41200/140/000824 Marta Mastná 
Obnova historického mlýnského kola na 
Dašovském mlýně 

3220 82 479 

12/016/41200/140/000857 Pavel Navrkal 
Nákup nového vybavení pro kvalitnější 
truhlářskou výrobu - spodní fréza 

3120 109 950 

12/016/41200/140/000872 Josef Uher Jednostranná automatická olepovačka 3120 295 000 

12/016/41200/140/000902 Josef Kourek 
Rozvoj výrobních technologií v truhlářství - 
pořízení olepovacího stroje hran včetně 
příslušenství. 

3120 270 000 

12/016/41200/140/000910 Eva Bendová 
Rekonstrukce fasády, výměna dveří a výloh 
obchodu smíšeným zbožím v obci Bransouze, 
č.p. 70 

3120 202 778 

12/016/41200/140/000920 Karel Martének Nákup střešního výtahu 3120 47 500 

12/016/41200/140/000947 Vlastimil Ferda Modernizace zemědělské techniky 1111 200 000 

12/016/41200/140/000955 František Holub Nákup baličky píce 1111 150 000 

12/016/41200/140/000971 OBEC RADONÍN Turistická ubytovna 3132 80 000 

 
 
 
 
 
 

   



 
 
 
 

14/16 

 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: International Education and Consultation Centre, o. p. s. 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/563/000148 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

12/016/41200/148/000599 OBEC CIDLINA Rekonstrukce střechy objektu st. 46/1 3212 258 184 

12/016/41200/148/000615 OBEC DOMAMIL 
Modernizace otopné soustavy a rozvodů teplé 
a studené vody v multifunkční budově 

3212 252 800 

12/016/41200/148/000618 EFTIMA spol. s r.o. 
Studio Verbena - sauna, pára, fitness pro ženy, 
poradenství zdravého životního stylu. 

3120 183 000 

12/016/41200/148/000624 OBEC CIDLINA Technika na údržbu veřejného prostranství 3211 128 000 

12/016/41200/148/000627 Vladimíra Zikmundová Vnitřní boxové ustájení koní 1111 112 000 

12/016/41200/148/000629 Orel jednota Moravské Budějovice 
Rekonstrukce části suterénu orlovny- výtvarný 
sklípek 

3212 120 000 

12/016/41200/148/000662 
Kynologický klub Moravské Budějovice   základní 
organizace č. 10901 

Nástavba objektu kynologického klubu 3212 300 000 

12/016/41200/148/000665 Radka Eberlová Oprava střechy zemědělské budovy 1111 152 400 

12/016/41200/148/000666 Zemědělské družstvo Dešov nákup PODRÝVÁKŮ PŮDY 1111 208 000 

12/016/41200/148/000670 MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE Rekonstrukce veřejného osvětlení letního kina 3211 300 000 

12/016/41200/148/000672 OBEC LUKOV Bezdrátový rozhlas pro obec Lukov 3211 154 640 

12/016/41200/148/000678 Lenka Chvátalová Rekonstrukce střešní krytiny 1111 180 000 

12/016/41200/148/000681 Jezdecký klub ELASTIC o.s. Přepravník pro koně 3212 160 000 

12/016/41200/148/000684 
Římskokatolická farnost Lukov u Moravských 
Budějovic 

Rekonstrukce střechy farní budovy občanské 
vybavenosti - Lukov 

3212 225 656 

12/016/41200/148/000689 Obec Jakubov u Moravských Budějovic 
Zateplení objektu hasičské zbrojnice a 
obecního úřadu 

3212 320 000 



 
 
 
 

15/16 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/016/41200/148/000695 Dům sv. Antonína Zahradní hřiště pro seniory 3212 112 000 

12/016/41200/148/000881 Jana Kalendová Rentgenové pracoviště pro veterinární ordinaci 3120 355 000 

 
 
 
Název MAS: Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s. 

   

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/563/000190 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

12/016/41200/190/000839 Jaroslav Cech Výroba mačkaných obilovin 1131 275 300 

12/016/41200/190/000870 Petr Hawerland 
Nákup sportovního vybavení - mobilní 
ustajovací boxy pro koně. 

3132 228 000 

12/016/41200/190/000874 Abraham Hofhanzl Rekonstrukce sklepních prostor 3132 282 000 

12/016/41200/190/000895 Miloš Dvořák 
Zřízení půjčovny čtyřkolek a sněžných skútrů v 
obci Řásná 

3132 150 000 

12/016/41200/190/000898 Roman Kadlec Úprava běžeckého oválu v Řásné 3132 396 000 

12/016/41200/190/000899 OBEC ČERNÍČ Revitalizace návsi obce Slaviboř 3211 224 100 

12/016/41200/190/000908 Krteček - Rodinné centrum Telč Projekt Krteček - Rodinné centrum Telč 3212 394 830 

12/016/41200/190/000923 Novoříšský kulturní spolek 
Restaurování a řemeslná oprava části 
novoříšské křížové cesty 

3220 172 389 

12/016/41200/190/000934 OBEC KOSTELNÍ MYSLOVÁ Oprava střechy na budově staré školy 3220 234 000 

12/016/41200/190/000944 Římskokatolická farnost Stará Říše Odvodnění kostela ve Staré Říši 3220 192 500 

12/016/41200/190/000951 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 
Oprava opěrné zdi bývalého hřbitova u kostela 
sv. Petra a Pavla 

3220 396 000 



 
 
 
 

16/16 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/016/41200/190/000965 Martina Bartoňová Vybavení prádelny 3120 234 000 

12/016/41200/190/000975 Zuzana Špiklová Kadeřnický salon Špiklová 3120 128 400 

 
 

 
  

 
 

   

 
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona   
  č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 

 

 

 

Oddělení metodiky osy 4 PRP

  

   
 


